SAİDd. 144/79).

Memurların doğum tarihleri, doğum yerleri, baba adları ile baba meslekleri

aşağıda tablo 5’te verilmiştir.

Tablo5: Babası Geredeli olan memurların genel bilgisi

Sıra

No
Memurun Adı

Doğum

Tarihi

Hicri/Miladi

Doğum

Yeri
Baba Adı Baba Mesleği

1
Ahmet Şevki

Efendi
1266 / 1850 Dersaadet

Şerif

Ağazade

Süleyman

Efendi

Sahaf

2
Hüseyin Hilmi

Bey
1272 / 1856 Dersaadet

Hüseyin

Ağa

Doğramacılar

Kethüdası

3
Hafız Mustafa

Efendi

14 Recep

1274 /28

Şubat1858

Dersaadet
Hüseyin

Efendi

Halvetiye Tarikatı

Meşâyihi

4
Mehmet Salim

Efendi
1278 / 1858 Dersaadet

İbrahim

Nuri Efendi

Tahriri emlak

memuru

5
Mehmet Kâmil

Efendi

12 Şaban

1280/22

Ocak 1864

Dersaadet Ömer Ağa Tacir

6
Mustafa Rakım

Efendi
1283 /1866 Dersaadet

Mustafa

Ağa

Debbağhane-i

Amire’de tıraşçı

kalfası

7
Halil İbrahim

Bey

3

Rebiulevvel

1293/29 Mart

1876

Dersaadet

Emirzade

Hacı Ali

Efendi

Duhan Fabrikası

fabrikatörlerinden

8
Abdullah

Efendi
1297 / 1880 Eğirdir

Emrullah

Efendi

Asker-i şahane

mülazımlarından